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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72429007F

2. Data e Regjistrimit 29/12/2017
3. Emri i Subjektit Evolve Web Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Mine 
Peza, Pallati nr 2, Shkalla nr 3, Kati 2. Ap.1 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, ofrim 

domain-esh, sherbime web hosting, sherbimeve te 
telekomunikacionit, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve 
sociale ne internet si dhe marketing online, mirembajtja dhe 
riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe 
sherbime te tjera informatike.Hartim dhe implementim 
projektesh ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Zhvillim. software, platforma dixhitale, ecommerce dhe 
shitja e programeve kompjuterike per perdorim ne fusha te 
ndryshme.Ofrimi i sherbimeve te ndryshme informatike ne 
fushen e teknologjise se informacionit. Sherbime marketing 
ne fushen e monitorimit te medias elektronike dhe te shkruar, 
perpunime statistikore, Publikime, dhenie informacioni on-
line, media te shkruara, media audio-vizive, sherbime ne 
fushen e perkthimit etj. Konsulenca ne lidhje me aplikimin e 
teknologjise se informacionit ne fusha te ndryshme. 
Importimi dhe shitja e hardware-ve per perdorim ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Shoqeria do te kryeje pa 
kufizim cdo aktivitet tjeter te lejueshem nga legjislacioni ne 
fuqi edhe pse jo i permendur ne kete akt.

10. Administratori/ët Endrit Shehu
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2017                Deri: 26/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndritShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Evolve Web Studio
E-Mail: info@evolve-al.com  
Telefon: 0694588269  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-605885-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137960-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 19.03.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@evolve-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Mine Peza, Pallati nr 2, Shkalla nr 3, Kati 2. Ap.1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada VIII, Ndertesa Teknoproject 1, Hyrja I, Kati 3, Apartamentit 9, Tirane 1019;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3890644C-935D-4F40-864B-93EA915838C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9028287-15D9-464A-95E1-D7D3928BA33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07382B0-5FF8-43B1-91C3-F5505BB33524
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296896-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Evolve.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Vendimi i Asamblese Evolve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537308-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2019 Evolve .pdf
Evolve Web Studio  Vendimin Asamblese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623337-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozotimi I vendimit te ortakut te vetem, date 17.11.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel Greta Avrami per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi I raportit te ekspertit, date 18.11.2020 . Depozotimi I 
vendimit te ortakut te vetem, date 19.11.2020 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te 
ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "7.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "7.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("7.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEF5E16-A51A-45BB-98A9-1E0004BBF685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3868BA1-3CCE-4039-A76C-A7F83A404B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3868BA1-3CCE-4039-A76C-A7F83A404B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0F8107-9A94-43F9-82E5-CECCDDD5122F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE0D8BE-ACAD-40EC-B0F5-6BFEA037679E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504647AC-A4C5-4255-91CF-A4ED55350613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6BB0C7-4C1B-49D7-9C42-CE1EE03CF55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168C8690-8903-4E91-B491-83BC372A6406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE4553D-3ADA-4981-BA4C-795275000B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96075DE0-A43D-4FDB-A133-D3F6B14EE856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18099EE3-A4DA-42C2-ADF9-B702B10F34A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1F1D8B-0831-4A12-B672-C045B8C12547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC066E2-9190-4D3F-B19F-188AB1DB647F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1492F5C4-D04E-4340-B943-47664F568640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1492F5C4-D04E-4340-B943-47664F568640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BF0505-5873-492E-A765-D98054BE8618
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753194-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
2020.Shenime Shpjeguese Evolve 2020 .pdf
Vendimi i Asamblese 2020 Evolve .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA3186F-2BCC-4681-9C82-24FADCDA06B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D4EAB7-878F-44C9-B34E-462AC486DCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CFB45A-9F9D-4E2D-8FCC-78B70DFBB274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8143F8B4-909D-4DAE-92D0-E858B16989CF

